
REGIONSÆLDRERÅDET   HOVEDSTADEN 
 

 Deltagere mødet 22. februar 2018  

Kommune Deltagere e-mail 

Albertslund Carsten Wittus wittus@4syd.dk 

 Bente Clausen bangclausen@stofanet.dk 

Allerød   

Ballerup Anette Ankler anette@ankler.dk 

 Kurt Bidstrup k@bidstrup.me 

Bornholm Erik A. Larsen Erik.a.larsen@brk.dk 

Brøndby   

Dragør   

Egedal Susanne Kongsaa Susanne.kongsaa@gmail.dk 

 Kirsten Daugaard Kd.hansen@yahoo.dk 

Fredensborg Eva Holskov eho@privat.tek.dk 

 Finn Kamper-Jørgensen finnkamper@gmail.com 

 Niels Søndergaard Niels@algon.dk 

 Michael Huusom michael@huusom.dk 

Frederiksberg Peter  Frahm peter@frahm.dk 

 Hugo Vandet huva@pc.dk 

 Claus Kortzau clauskortzau@c.dk 

Frederikssund   

Furesø Arne Ziegler Arne.ziegler@gmail.com 

 Hans Holm Hans.holm@live.dk 

Gentofte Inger Hee Ingerhee1@gmail.com 

 Alf Wennevold alfwennevold@hotmail.com 

Gladsaxe Tommy Olsen tommyo@webspeed.dk 

 Inge Mandrup ingemandrup@hotmail.com 

Glostrup Erik Busch Erik.busch@akap.dk 

Gribskov Leif Dræbye  leifdraebye@mail.dk 

 Karen Marie Dencker dencker@get2net.dk 

Halsnæs John Rolsted rol@pc.dk 

 Paula Thrane ptrane@jubii.dk 

Helsingør Bjarne Rodenkam bjarnerodenkam@gmail.com 

 Carsten Lind Olsen lindolsen@stofanet.dk 

Herlev Lærke Kiær Laerke.kiaer@hmail.com 

 Mogens Petersen Mp.herlev@gmail.com 

Hillerød Rose-Marie Opitz Rosemarieopitz52@gmail.dk 

 Birgit Vejby formand@hillerødaeldreraad.dk 

Hvidovre   

Høje-Tåstrup Flemming Djurnø djurnoe@hotmail.com 

 Inge Jacobsen ie@c.dk 

Hørsholm  Hanne Wendt Wend.hanne@gmail.com 

 Jesper Lauritsen jl@jesperlauritsen.dk 

Ishøj   

København Benna Lis Jacobsen bennalis@privat.dk 



REGIONSÆLDRERÅDET   HOVEDSTADEN 
 

 Bente Ketty Hansen Bkettyh@mail.dk 

 Arne Bjørn Nielsen abn@bryggemail.dk 

 Lise Helweg Helweg.lise@gmail.com 

 Liselotte Hartman Schöbel fjq@suf.kk.dk 

Lyngby-Taarbæk Jørn Gettermann  joern@gettermann.dk 

 Bente Illum Hansen Bente.illum@gmail.com 

 Inge-Merete Sams imsams@hotmail.dk 

Rudersdal Vivi Nobel vivinobel@gmail.com 

 Michael Burgess michaelburgess@outlook.dk 

Rødovre   

Tårnby Hanne Bager Sr02.taarnby@gmail.com 

 Kurt Wriedl Kurt.wriedl@mail.dk 

Vallensbæk   

   

 


